Арендатор вправе пользоваться той частью земельного участка, которая 
занята данным объектом и необходима для его использования. 

3. ПЛАТЕЖИ И РАСЧЕТЫ ПО ДОГОВОРУ 

3.1. За пользование арендованным объектом недвижимости Арендатор 

уплачивает Арендодателю арендную плату. 
3.2. Арендная плата составляет  715,18 (семьсот пятнадцать) рублей 18 

коп. в месяц  за 1 (один) кв. м.   Арендная плата с НДС составляет 858,22  
(восемьсот пятьдесят восемь) рублей 22 коп. в месяц за 1 (один) кв. м.   

Арендатор вносит ежемесячно на лицевой счет Арендодателя 58 015,67 
(пятьдесят восемь тысяч пятнадцать) рублей 67 коп. в том числе НДС 20%, 
что составляет  9669,28 (девять тысяч шестьсот шестьдесят девять) рублей 28 
коп. в срок до 20-го числа месяца, следующего за расчетным. 

В платежном поручении указываются назначение платежа, номер 
договора, дата заключения, период, за который вносится арендная плата. 

3.3. Налогоплательщиком является Арендодатель.